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Verantwoording Hart van Huizen BlZ-periode 2018
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WIJ, DAT ZTTN DE RUTM 100 WINKELS EN GEZELLIGE HORECA
ONDERNEMERS TN HET HART VAN HUTZEN.
KWALTTELT EN SERVICE, DAAR STAAN WIJ VOOR. WIJ ZTJN TROTS 0P ONS A HHH‘HK[D'WHE
MOOTE WINKELS, EEN GEVARIEERD AANBOD, VAN KLEDING TOT WITN, VAN LEKKERNTTEN T0T

KAPPE KS,BU, ONDERE HUTZER SPECTALTTELTEN HSWER\JUI TERRASSEN
ALLES TN ONS CENTRUM KOMT VAN GOEDE HUTZEN. VAN RARTE WELKOM!
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Baten
BIZ bijdrage

Lasten

De Nieuwe Winkel Straat

HOF

Aantrekkelijk (feestverlichting)

Mutatie doelreservering feestverlichting
Evenementen en consumentenacties
Marketing en communicatie
Administratiekantoor

Sichtingskosten

Bankkosten en - rente

Perceptiekosten gemeente Huizen
Urban Solutions, centrum management
Verzekeringen

Onvoorzien

Algemene reserve/ oninbare bedragen BZ

Exploitatiesaldo

Ontvangstdatum: - Verzenddatum:

Exploitatie Begroting Exploitatie
2018 2018 2017

< € €
114.484 113.766 119.006
1.000 - 1.000
- 650 650
1.596 25.000 16472
15.000 - 15.000
41.865 48.500 49.197
15.000 15.000 8.328
3.700 3.750 3.700
3.033 1.000 2.161
179 250 196
6.500 6.500 6.500
8.070 11.250 22.500
938 1.000 928
- 2.500 -
1.170 4.000 5.730
98.051 119.400 132.362

—16.433 —5.634- —13.356-
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Algemene toelichting

In 2018 heeft het Hart van Huizen weer een stap gezet richting een goed georganiseerd, levendig
centrum. In 2017 zijn de eerste stappen gemaakt en de lessen van vorige jaren zijn meegenomen in
de uitvoering van de marketing en communicatie. Ondernemers willen graag betrokken worden,
maar deze samenwerking blijft nog uit in de uitvoering van activiteiten. Toch zijn er tal van
ondernemers die altijd klaarstaan. Deze samenwerking zal de komende tijd (2019 en 2020) nog de
nodige (wervings)inspanningen vergen, waaraan het bestuur harde eisen gaat stellen.

In de tussentijd is er wel weer een mooi programma neergezet. Doordat we alles intern hebben
uitgevoerd blijft er budget over en is de stichting financieel gezond.
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Toelichting Feestverlichting

Erisin 2018 gebruik gemaakt van de reservering van € 15.000 voor de aanschaf van nieuwe
feestverlichting. De verlichting is meer uitgebreid, alle bomen zijn eind 2019 verlicht en er hangen
lichtgevende bollen aan de gevels van ondernemers. Dit project wordt opgepakt door twee
ondernemers van 't Haagje.

Toelichting Evenementen/consumentenacties

De Bezemdagen, de Erfgooiersdag, de Huizerdag-voorproef met de modeshow, de Wijnproeverij en
de Sinterklaasintocht blijven voor het Hart van Huizen succesvolle evenementen, waar ook in 2018
veel aandacht aan is besteed.

Dit jaar is er weer gezocht naar een nieuwe invulling van de Erfgooiersdag, waarbij we terug zijn
gegaan naar de basis en de braderie hebben verplaatst naar een ander moment. Kerst is dit jaar
ingevuld met een straatbordenactie waarop de ondernemers van Hart van Huizen zichtbaar waren,
daarnaast werden er kerstkaarten bij (zorg)instellingen uitgedeeld en was er een gezellige kerstman
op de koopzondag.
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In 2018 stonden er twee nieuwe evenementen op de planning. 6 juli was er een zomerbraderie.
Daarnaast hebben we geprobeerd een nieuw evenement te introduceren: Lekker Lang Tafelen. Dit
evenement, dat uit de koker van de ondernemers zelf kwam, kon helaas geen doorgang vinden,
omdat het niet mogelijk was in 2018 nog een vergunning te verkrijgen. Samenwerking met eigenaar
en beheerder van de parkeergarage aan de Havenstraat duurde langer dan gepland.

Toelichting Marketing en communicatie

In 2017 is er interessante content gemaakt in de vorm van videofilmpjes van de ondernemers en hun
producten. Dit blijkt een succesvolle formule, waardoor de betrokkenheid op de social media
(Facebook) is toegenomen. In 2018 hebben we dit voortgezet in een nieuw concept. 18 filmpjes in
interviewvorm. Deze filmpjes worden gemiddeld 5000 keer bekeken en leveren nieuwe volgers op.
De website moet verder gevuld worden in 2019 en we zijn zoekende naar de juiste vorm.
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RAPPORT
INZAKE DE JAARSTUKKEN OVER

2018
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Stichting Ondernemersfonds
't Hart van Huizen
Huizen

INHOUDSOPGAVE

l. Balans per 31 december 2018 (2017)
Il. Toelichting op de balans per 31 december 2018 (2017)

Ill. Exploitatierekening over 2018

IV. Toelichting op de exploitatierekening over 2018
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Stichting Ondernemersfonds
't Hart van Huizen
Huizen

Huizen, 14 mei 2019

Betreft . Jaarstukken 2018
Ref. : RAAK/ER/1405 2018
1 OPDRACHT

Geachte bestuursleden,

Ingevolge de ons verstrekte opdracht tot het samenstellen van de jaarrekening van
de stichting brengen wij hiermede rapport uit inzake de jaarrekening 2018.

2 ALGEMEEN

Kamer van Koophandel

De stichting staat ingeschreven bij de Kamer van Koophandel Gooi- en Eemland
onder dossiernummer 51479826.

Huizen, 14 mei 2019

RAAK administraties

E. Rebel

e: raak@rebelhuizen.nl
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Stichting Ondernemersfonds
't Hart van Huizen
Huizen

L.(A) BALANS PER 31 december 2018 31 december 2017
€ €

ACTIVA
VASTE ACTIVA

Materiéle vaste activa
Feestverlichting = =

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen
Debiteuren 1.264 393

Omzetbelasting 9.697 8.751
Nog te ontvangen bedragen 13.725 6.957
24.686 16.101

Liguide middelen
Rabobank NL23 RABO 0140 9412 23 28.409 34.369

BALANSTOTAAL ACTIVA 53.095 50.470
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Stichting Ondernemersfonds
't Hart van Huizen

Huizen
L.(B) BALANS PER 31 december 2018 31 december 2017
€ €
PASSIVA
Kapitaal
Exploitatie reserve 34.902 18.469
Doelreservering feestverlichting 17.249 30.000
52.151 48.469
Kortlopende schulden
Crediteuren - 1.025
Overige schulden 944 976
944 2.001
BALANSTOTAAL PASSIVA 53.095 50.470
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Stichting Ondernemersfonds
't Hart van Huizen

Huizen
VASTE ACTIVA Feest-
verlichting

MATERIELE VASTE ACTIVA €
Aanschafwaarde t/m 31 december 2017 -
Afschrijving t/m 31 december 2017 =
Boekwaarde per 1 januari 2018 -
Investeringen 27.751
Naar doelreservering verlichting 27.751-
Boekwaarde per 31 december 2018 -
Aanschafwaarde t/m 31 december 2018 -
Afschrijving t/m 31 december 2018 =
Boekwaarde per 31 december 2018 -
VLOTTENDE ACTIVA 31 december 2018
Debiteuren
Nog te ontvangen inzake doorbelaste kosten 1.264
Omzetbelasting
Te ontvangen BTW 4e kwartaal 2018 9697
Nog te ontvangen bedragen
Nog te ontvangen gelden BIZ Gemeente Huizen 12.702
Overige bedragen _1.023

SES |-
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Stichting Ondernemersfonds
't Hart van Huizen

Huizen

PASSIVA 2017
€

KAPITAAL
Exploitatie reserve
Stand per 1 januari 18.469
Resultaat boekjaar 16.433
Stand per 31 december 34.902
Doelreservering feestverlichting
Stand per 1 januari 30.000
Aanschaffingen feestverlichting boekjaar 27.751-
Toevoeging boekjaar 15.000
Stand per 31 december 17.249

31 december 2018
€

KORTLOPENDE SCHULDEN

Crediteuren
Het saldo per einde boekjaar bedraagt -

Overige schulden
Vooruitontvangen bedragen =

Inzake activiteiten 944
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Stichting Ondernemersfonds
't Hart van Huizen

Huizen

11, EXPLOITATIEREKENING OVER 2018

Exploitatie Begroting Exploitatie

2018 2018 2017
€ € €
Baten
BIZ bijdrage 114.484 113.766 119.006
Lasten
De Nieuwe Winkel Straat 1.000 - 1.000
HOF - 650 650
Aantrekkelijk (feestverlichting) 1.596 25.000 16.472
Mutatie doelreservering feestverlichting 15.000 - 15.000
Evenementen en consumentenacties 41.865 48.500 49.197
Marketing en communicatie 15.000 15.000 8.328
Administratiekantoor 3.700 3.750 3.700
Stichtingskosten 3.033 1.000 2.161
Bankkosten en -rente 179 250 196
Perceptiekosten gemeente Huizen 6.500 6.500 6.500
Urban Solutions, centrum management 8.070 11.250 22.500
Verzekeringen 938 1.000 928
Onvoorzien - 2.500 -
Algemene reserve/oninbare bedragen BIZ 1.170 4.000 5.730
98.051 119.400 132.362

Exploitatiesaldo __16.433 ___ 5634- 13.356-
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Stichting Ondernemersfonds
't Hart van Huizen

Huizen

V. TOELICHTING OP DE EXPLOITATIEREKENING OVER 2018

Exploitatie Begroting

2018 2018
€ €

Evenementen en consumentenacties
Koningsdag 4.425 3.000
Erfgooiersdag 8.703 10.500
Bezemdagen 5.142 5.000
Zomerbraderie 766 -
Lange tafeldiners - 2.000
Huizerdag en voorproefje 6.826 3.500
Wijnproeverij 1.985 =
Theaterroute 500 -
Workshop pompoensnijden - 500
Buxusbollen actie 198 -
Sint: intocht en activiteiten 3.718 3.500
Kerst activiteiten 9.602 20.500

—41.865 —48.500
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